
F.TO IL SEGRETAR10 GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

UNIRE
sente- e-cavacli

DETERMINAZIONEN.l:Cl del) \Oi4c \ 0cJ Q
Nomina commISSIOne giudicatrice per la gara a procedura aperta per l'affidamento del
servizio di data entry per la verifica, all'atto del sorteggio, della regolare partecipazione alle
corse dei cavalli iscritti alle corse al trotto e per la gestione e controllo dell'estrazione
centralizzata dei grandi premi unire (CIG 2623415E87).

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d. 19s. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59";

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione del Commissario straordinario 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento
dell'incarico di Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d. 19s. 30 marzo 2001, n.165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTA la legge di conversione 15 luglio 2011, n. 111 istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo
sviluppo del settore ippico - quale successore ex lege dell 'Unire;

VISTO il d. 19s. 12 aprile 2006, n. 163 e ss.ms.ii. "Codice degli appalti pubblici";

VISTA la propria determinazione n. 1201 del 30 dicembre 2011 con la quale è stata indetta una
procedura aperta in ambito nazionale, ai sensi dell'art. 55 del d. 19s. n. 163 del 12 aprile 2006, per
l'affidamento del servizio di data entry per la verifica, all'atto del sorteggio, della regolare
partecipazione alle corse dei cavalli iscritti alle corse al trotto e per la gestione e controllo
dell'estrazione centralizzata dei grandi premi unire, da aggiudicarsi secondo il criterio dell'offerta
più bassa;

RITENUTO opportuno nominare la commissione giudicatrice per la comparazione delle offerte
pervenute nel termine ultimo del 31 gennaio 2012,

DETERMINA

di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice delle offerte pervenute per la
procedura aperta per l'affidamento del servizio di data entry per la verifica, all'atto del sorteggio,
della regolare partecipazione alle corse dei cavalli iscritti alle corse al trotto e per la gestione e
controllo dell' estrazione centralizzata dei grandi premi unire, le seguenti persone:

• Dott. Claudio Lorenzini (presidente);
• Dott.ssa Marinella Terranova (membro);
• Dott. Pasquale Vitaliano (membro);
• Dott.ssa Tiziana Caricchia (Segretario).


	00000001

